
Resultatlista Löparnas Kväll 3000 meter 2019-03-21
Arrangör: IFK Umeå
Plats: Dragonens friidrottshall, Umeå 

Tid: 18:30 - 20:20

Tävlingsledning: Hans Nilsson / Göran Kero

Starter: Jonas Sundström

Manuella tider

Resultat A-heat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Karsten Meier-91 LG Braunschweig 08:16,7
2 Martin Nilsson-95 IFK Umeå 08:52,5
3 Gabriel Granåsen-80 IFK Umeå 09:44,2
4 Rasmus Nilsson-90 Hannaskolan 09:44,4
5 Rikard Hedelin-70 IFK Umeå 09:46,2
6 Johan Malm-71 Täfteå IK 09:56,9
7 André Kröger-98 IFK Umeå 10:06,1
8 Peter Gardfjäll-79 IFK Umeå 10:15,2
9 Erik Lindgren-92 IFK Umeå 10:41,9
10 Thomas Strömsten-70 IFK Umeå 10:49,7

Resultat B-heat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Hampus Björck-03 IFK Umeå 10:22,4
2 Erik Andersson-82 PolarCool AB 10:27,9
3 Robert Eriksson-75 Jalles TC 10:44,6
4 Alexander Karlsson-83 Storuman 10:49,1
5 Stefan Björck-71 Stöcke TS Järnet 10:54,0
6 Per-Åke Rosvall-70 IFK Umeå 10:54,7
7 Niclas Jacobsson-90 IFK Umeå 10:59,4
8 Petra Ödman-90 Dalasjö IK Framåt 11:00,5
9 John Lloyd Brändström Eden-85 Team Idijot 11:15,0
10 Ulf Rönnberg-87 Vilhelmina IK 11:39,0

Resultat C-heat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Adam Sundström-86 Team Sundström 11:30,6
2 Emil Öhman-85 IFK Umeå 11:31,0
3 Amalia Sangfelt-91 IFK Umeå 11:32,0
4 Emil Röckner Hedlund-89 IFK Umeå 11:34,2
5 Bengt Näsholm-58 Jalles TC 11:44,2
6 Jörgen Högkvist-69 IFK Umeå/Volvo FK 11:45,0
7 Amirali Ji-97 IFK Umeå 12:16,3
8 Rolf Hugoson-65 IFK Umeå 12:19,0
9 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12:27,7
10 Thomas Tanos Lindström-54 Team Idijot 12:29,3
11 Ulf Jonsson-72 IFK Umeå 12:33,6

Resultat D-heat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Kristin Johansson-80 Umeå 13:11,2
2 Lars Aas-78 IFK Umeå 13:37,4
3 Stina Hildingsson-68 Umeå 13:41,0
4 Henrik From-74 Team Idijot 13:59,3
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5 Daniel Sojka IFK Umeå 14:21,9
6 Christina Söderlund-59 IFK Umeå 14:24,0
7 Michael Grahn-63 IFK Umeå 14:40,2
8 Åsa Zackrisson-61 IFK Umeå 14:51,3
9 Tage Alalehto-56 IFK Umeå 14:59,0

Resultat E-heat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Elvis Ineland-05 IFK Umeå 11:21,1
2 Jibril Hammoud-99 IFK Umeå 11:30,9
3 Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umeå 12:46,4
4 Linn Hagervall-03 IFK Umeå 13:24,7
5 Julian Ferreti Horst-05 IFK Umeå 13:33,0
6 Elin Hammar-03 IFK Umeå 13:57,3
7 Stella Sällström-04 IFK Umeå 14:03,2
8 Isac Alfonso Juselius-03 IFK Umeå 14:22,3

Sammanlagda resultat
Plac Namn Klubb Resultat

1 Karsten Meier-91 LG Braunschweig 08:16,7
2 Martin Nilsson-95 IFK Umeå 08:52,5
3 Gabriel Granåsen-80 IFK Umeå 09:44,2
4 Rasmus Nilsson-90 Hannaskolan 09:44,4
5 Rikard Hedelin-70 IFK Umeå 09:46,2
6 Johan Malm-71 Täfteå IK 09:56,9
7 André Kröger-98 IFK Umeå 10:06,1
8 Peter Gardfjäll-79 IFK Umeå 10:15,2
9 Hampus Björck-03 IFK Umeå 10:22,4
10 Erik Andersson-82 PolarCool AB 10:27,9
11 Erik Lindgren-92 IFK Umeå 10:41,9
12 Robert Eriksson-75 Jalles TC 10:44,6
13 Alexander Karlsson-83 Storuman 10:49,1
14 Thomas Strömsten-70 IFK Umeå 10:49,7
15 Stefan Björck-71 Stöcke TS Järnet 10:54,0
16 Per-Åke Rosvall-70 IFK Umeå 10:54,7
17 Niclas Jacobsson-90 IFK Umeå 10:59,4
18 Petra Ödman-90 Dalasjö IK Framåt 11:00,5 1:a K

19 John Lloyd Brändström Eden-85 Team Idijot 11:15,0
20 Elvis Ineland-05 IFK Umeå 11:21,1
21 Adam Sundström-86 Team Sundström 11:30,6
22 Jibril Hammoud-99 IFK Umeå 11:30,9
23 Emil Öhman-85 IFK Umeå 11:31,0
24 Amalia Sangfelt-91 IFK Umeå 11:32,0 2:a K

25 Emil Röckner Hedlund-89 IFK Umeå 11:34,2
26 Ulf Rönnberg-87 Vilhelmina IK 11:39,0
27 Bengt Näsholm-58 Jalles TC 11:44,2
28 Jörgen Högkvist-69 IFK Umeå/Volvo FK 11:45,0
29 Amirali Ji-97 IFK Umeå 12:16,3
30 Rolf Hugoson-65 IFK Umeå 12:19,0
31 Erik Lundström-68 IFK Umeå 12:27,7
32 Thomas Tanos Lindström-54 Team Idijot 12:29,3
33 Ulf Jonsson-72 IFK Umeå 12:33,6
34 Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umeå 12:46,4 3:a K

35 Kristin Johansson-80 Umeå 13:11,2 4:a K

36 Linn Hagervall-03 IFK Umeå 13:24,7 5:a K

37 Julian Ferreti Horst-05 IFK Umeå 13:33,0
38 Lars Aas-78 IFK Umeå 13:37,4
39 Stina Hildingsson-68 Umeå 13:41,0 6:a K



40 Elin Hammar-03 IFK Umeå 13:57,3 7:a K

41 Henrik From-74 Team Idijot 13:59,3
42 Stella Sällström-04 IFK Umeå 14:03,2 8:a K

43 Daniel Sojka IFK Umeå 14:21,9
44 Isac Alfonso Juselius-03 IFK Umeå 14:22,3
45 Christina Söderlund-59 IFK Umeå 14:24,0 9:a K

46 Michael Grahn-63 IFK Umeå 14:40,2
47 Åsa Zackrisson-61 IFK Umeå 14:51,3 10:a K

48 Tage Alalehto-56 IFK Umeå 14:59,0

Resultat pojkar 600 m
Plac Namn Klubb Resultat

1 Olle Pettersson-06 IFK Umeå 1:57,6
2 Lukas Hedenås-09 IFK Umeå 1:58,7
3 Albin Westlund-06 IFK Umeå 2:03,4
4 Axel Säfström-10 IFK Umeå 2:25,1
5 Sebastian Amneus-11 IFK Umeå 2:27,3
6 Viggo Nordvall-11 IFK Umeå 2:37,8
7 Arvid Hedström-06 IFK Umeå 2.03,9
8 Oliver Haegerström-12 IFK Umeå 2.27,6
9 Liam Johansson-10 IFK Umeå 2.37,7
- Linus Michelsson-06 IFK Umeå DNF
- Hannes Ineland-12 IFK Umeå DNF

Resultat flickor 600 m
Plac Namn Klubb Resultat

1 Iris Grimbert-07 IFK Umeå 1:50,6
2 Anni Westlund-08 IFK Umeå 2:12,4
3 Ella Hagervall-07 IFK Umeå 2:16,3
4 Agnes Berglund-10 IFK Umeå 2:34,8
5 Svea Andersson-Junkka-10 IFK Umeå 2:44,2
6 Rut Grimbert-11 IFK Umeå 2:58,7
7 Siri Aas-12 IFK Umeå 3:03,0

Resultat Veteraner 600 m
Plac Namn Klubb Resultat

1 Sune Persson-45 IFK Umeå 2:15,9
2 Reino Olervo-49 IFK Umeå 2:16,3


